Dane teleadresowe Nadlesnictwa Ustron:

Siedziba Nadlesnictwa Ustron
adres: 43-450 Ustron, ul. 3 Maja 108

telefon:
fax:

338543521
338543416

e-mail: ustron@katowice.lasy.gov.pl

Imie nazwisko

Stawomir Kohut

Joanna Kalinowska-

Dyrda

Janina Glac

Witlod Ziebura

Jarostaw Gabry$

Grzegorz Armata

Dorota Gérny

Judyta Sliwka

Kamil Pilch

Wiktor Naturski

Urszula Wotos

Magdalena Glajcar

Sandra Matloch

Stanowisko

Nadlesniczy

Zastepca n-czego

Gtéwna ksiegowa

Inzynier nadzoru

Sekretarz

Komendant Strazy
Lesnej

Specj. SL ds. ochrony
lasu

St. specj. SL ds. stanu
posiadania

Specj. SL ds.
uzytkowania lasu

St. spec;j. SL ds. edukacji

lesnej

Specjalista SL ds.
hodowli lasu

Spec;j. ds.
pracowniczych

Kierownik RLOEE
"LeSnik"

Telefon

3385435
21

wew.
*311

wew.
*611

wew.
*211

wew.
*671

wew.
*221

wew.
*332

wew.
*334

wew.
*331

wew.
*333

wew.
*335

wew.
*131

3385425
72

e-mail

slawomir.kohut@katowice.lasy.gov.pl

joanna.kalinowskal@katowice.lasy.gov.pl

janina.glac@katowice.lasy.gov.pl

witold.ziebura@katowice.lasy.gov.pl

jaroslaw.gabrys@katowice.lasy.gov.pl

grzegorz.armata@katowice.lasy.gov.pl

dorota.gorny@katowice.lasy.gov.pl

judyta.sliwka@katowice.lasy.gov.pl

kamil.pilch@katowice.lasy.gov.pl

wiktor.naturski@katowice.lasy.gov.pl

urszula.wolos@katowice.lasy.gov.pl

magdalena.glajcar@katowice.lasy.gov.pl

sandra.matloch@katowice.lasy.gov.pl



Imiei
nazwisko

Stanowisko

Kompetencje

Kontakt

Nr
pokoju

Stawomir
Kohut

Nadlesniczy

Kieruje catoksztattem
dziatalnosci Nadlesnictwa
Ustron. Ponosi
odpowiedzialno$¢ za
catoksztatt tej
dziatalnosci, reprezentuje
nadlesnictwo na
zewnatrz.

33 8543521
slawomir.kohut@katowice.lasy.gov.pl

3a

Joanna
Kalinowska-
Dyrda

Zastepca
Nadlesniczego

Prowadzi sprawy
dotyczace sfery
produkcyjnej

w nadlesnictwie,
odpowiada za prawidtowa
organizacje i realizacje
planowania

i wykonywania zadan z
zakresu gospodarki lesnej.

33 8543521 wew. *311
joanna.kalinowskal@katowice.lasy.gov.pl

3b

Witold Ziebura

Inzynier
Nadzoru

Pracownik kontroli
wewnetrznej, sprawuje
kontrole prawidtowosci
wykonywania czynnosci
gospodarczych w
nadles$nictwie.

338543521 wew. *211

11

Janina Glac

Gtéwny
Ksiegowy

Wykonuje zadania i
ponosi odpowiedzialnosc¢
w zakresie ksiegowosci,
finanséw, planowania
finansowo —
ekonomicznego, analiz,
sprawozdawczosci.
Organizuje i sprawuje
kontrole wewnetrzng
dokumentdw finansowo —
ksiegowych w
nadles$nictwie.

338543521 wew. *611

janina.glac@katowice.lasy.gov.pl



javascript:void(0);/*1598597100044*/
mailto:joanna.kalinowska1@katowice.lasy.gov.pl
mailto:janina.glac@katowice.lasy.gov.pl

Imiei

; Nr
nazwisko Kompetencje Kontakt _
pokoju
stanowisko
Odpowiada za catoksztatt
spraw zwigzanych z petna
Jarostaw obs’rug,a‘admlnlstracyjnq
. nadlesnictwa oraz
Gabrys )
prowadzeniem spraw
inwestycyjno-
remontowych. Realizuje 338543521 wew. *671
zadania zwigzane z ) | brys@katowice.| | 1
dziatalnoscia socjalno- jaroslaw.gabrys@katowice.lasy.gov.p
bytowg lzby Kultury
Le$nej i towieckiej Slaska
Sekretarz Cieszynskiego ,,Dworek
Mysliwski”
Odpowiedzialny za
Grzegorz wykonywanie zadan
Armata zwigzanych
z zapobieganiem i
P .g . 33 8543521 wew. *221
zwalczaniem szkodnictwa
Komendant lesnego oraz ochrong grzegorz.armata@katowice.lasy.gov.pl
innych sktadnikdw mienia
Posterunku L
) T nadlednictwa.
Strazy Lesnej
Magdalena Odpowiada za catoksztatt
Glajcar spraw osobowych
i socjalnych Nadlesnictwa. | 33 8543521 wew. *131
4
Specjalista magdalena.glajcar@katowice.lasy.gov.pl
ds.

pracowniczych

Sandra
Matloch

Kierownik
RLOEE Lesnik

Kieruje catoksztattem
dziafalnosci i jest
odpowiedzialny za
prawidtowe
funkcjonowanie RLOEE
Lesnik.

33 8542572

sandra.matloch@katowice.lasy.gov.pl



mailto:jaroslaw.gabrys@katowice.lasy.gov.pl
mailto:grzegorz.armata@katowice.lasy.gov.pl
mailto:janina.glac@katowice.lasy.gov.pl
mailto:waldemar.dlugokecki@katowice.lasy.gov.pl

